
Uchwała nr 11/RUG/22 

Rady Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 10 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie zgody na kontynuowanie umowy użyczenia zawartej pomiędzy 

Uniwersytetem Gdańskim i Gminą Miasta Sopotu z przeznaczeniem na zakwaterowanie 

obywateli z Ukrainy ze statusem uchodźcy 

 

 

Na podstawie art. 423 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574) oraz § 24 ust 1 pkt 10 Statutu UG z dnia 13 czerwca 

2019 r. (ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Rada Uniwersytetu Gdańskiego wyraża zgodę na zawarcie aneksu do umowy użyczenia nr 

18/7920/2022 zawartej w dniu 25.03.2022 r. na czas określony do dnia 21.09.2022 r. 

pomiędzy Uniwersytetem Gdańskim i Gminą Miasta Sopotu z przeznaczeniem na 

zakwaterowanie obywateli z Ukrainy ze statusem uchodźcy obejmującego przedłużenie 

obowiązywania umowy do dnia 30.09.2023 r. 

2. Przedmiotem umowy użyczenia jest budynek Domu Studenckiego nr 9 zlokalizowany 

w Sopocie przy ul. Bitwy pod Płowcami 64, o powierzchni użytkowej 2353 m², nr działki 

ewidencyjnej 1/3. Nieruchomość gruntowa wpisana do KW nr GD1S/00001209/6 

prowadzona przez Sąd Rejonowy w Sopocie. 

 

§ 2. 

Rada UG upoważnia JM Rektora Uniwersytetu Gdańskiego do podpisania aneksu do umowy, 

o którym mowa w § 1 oraz do podpisywania wszelkich niezbędnych dokumentów dotyczących 

tej sprawy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

dr hab. Maciej Duszczyk, prof. UW 


